江西智慧海绵集团工程专业承包供应商、施工劳务供应商预选库补录项目入选供应商公示

[bookmark: _GoBack]按照江西智慧海绵集团关于开展工程专业承包供应商、施工劳务供应商预选库补录的工作安排，目前完成了补录供应商的评审工作，现将补录结果公示如下：
1、 入库企业信息
A2起重设备安装工程专业承包
	序号
	入库单位名称

	1
	江西省萍乡市中鼎进出口有限公司

	2
	萍乡市京龙机械租赁有限公司

	3
	萍乡市凯胜建筑机械有限公司

	4
	萍乡市鑫龙机械租赁有限公司

A3预拌混凝土专业承包
	序号
	入库单位名称

	1
	江西武功建材有限公司

	2
	萍乡市京源混凝土有限公司

	3
	萍乡市永强建材有限责任公司

	4
	萍乡金宜混凝土有限公司

A8模板脚手架专业承包
	序号
	入库单位名称

	1
	洪城控股集团有限公司

	2
	江西天地祥建筑有限公司

	3
	江西泰地建筑工程有限公司

注：本次入库企业服务时间自公示结束之日起至2023年11月9日。
二、公示期限
本结果公示期三个工作日，申请人或其他利害关系人对评审结果有异议的，应当在2023年2月3日17:30时前提出。
三、联系方式
1.招标人信息
名称：江西智慧海绵城市建设发展投资集团有限公司
地址：江西省萍乡市安源中大道14号2楼
联系方式：吴女士 0799-6669187
2.监督机构
纪检监察举报电话：0799-6667865
纪检监察举报邮箱：hmjtjds@163.com

江西智慧海绵城市建设发展
                        投资集团有限公司
                         2023年1月31日